
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 54 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania Rady Naukowej Uczelnianego Centrum Badawczego Lotnictwa  

i Kosmonautyki 
 

Na podstawie § 16 ust. 11 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, postanawia się, 

co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Naukową Uczelnianego Centrum Badawczego Lotnictwa i Kosmonautyki  

na okres do końca kadencji 2020-2024, zwaną dalej „Radą”, w składzie:  

1) prof. dr hab. inż. Janusz Narkiewicz, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa  

- przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska, Wydział Inżynierii Materiałowej; 

3) dr hab. inż. Robert Głębocki, prof. uczelni, dyrektor UCBOiB;  

4) dr hab. inż. Tomasz Goetzendorf-Grabowski, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny 

Energetyki i Lotnictwa; 

5) dr hab. inż. Dariusz Gotlib, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

6) dr hab. inż. Grzegorz Iwański, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

7) dr hab. inż. Jan Kindracki, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

8) prof. dr hab. inż. Jacek Skorupski, Wydział Transportu; 

9) dr hab. inż. Mariusz Sochacki, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych. 

§ 2 

 

Zakres zadań Rady określa § 16 ust. 15 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   REKTOR 

 

 

 

                                                                                                             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


